
kino99kolin

kino99kolin

ÚNOR 2019

14:30 17:00 19:30 15:00 17:30 20:00

SPIDER MAN: PARALELNÍ 

SVĚTY  

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: V 

ZEMI ZRCADEL 
ŽENY V BĚHU 01 ÚNIKOVÁ HRA TICHO PŘED BOUŘÍ

ČD ČD ČV PÁTEK ČT ČT 
ASTERIX A TAJEMSTVÍ 

KOUZELNÉHO...
ČERTÍ BRKO ŽENY V BĚHU 02 POŠŤÁK PAT TICHO PŘED BOUŘÍ ÚNIKOVÁ HRA

ČD ČD ČV SOBOTA ČD ČT ČT 

ŽENY V BĚHU ŽENY V BĚHU 03 TICHO PŘED BOUŘÍ ÚNIKOVÁ HRA

ČV ČV NEDĚLE ČT ČT 

BOHEMIAN RHAPSODY 04 SKLENĚNÝ 

ČT PONDĚLÍ ČT 

BOHEMIAN RHAPSODY 05 ŽENY V BĚHU 

ČT ÚTERÝ ČV 

BOHEMIAN RHAPSODY 06 ŽENY V BĚHU 

ČT STŘEDA ČV 
LEGO PŘÍBĚH 2 3D METALLICA: FRANCIE NA 

JEDNU NOC 07 BUMBLEBEE
DOBRÝ ŽIVOT SOKOLA 

BENDY

ČD OV ČTVRTEK ČD ČV

LEGO PŘÍBĚH 2 NA STŘEŠE 08 BOHEMIAN RHAPSODY
MARIE, KRÁLOVNA 

SKOTSKÁ
ČD ČV PÁTEK ČT ČT 

RAUBÍŘ RALF A 

INTERNET
LEGO PŘÍBĚH 2 NA STŘEŠE 09 KRTEK A OSLAVA PSÍ DOMOV

MARIE, KRÁLOVNA 

SKOTSKÁ
ČD ČD ČV SOBOTA ČV ČD ČT 

LEGO PŘÍBĚH 2 3D
NA STŘEŠE 10 ÚNIKOVÁ HRA

MARIE, KRÁLOVNA 

SKOTSKÁ
ČD ČV NEDĚLE ČT ČT 

ŽENY V BĚHU 11 POTOMEK

ČV PONDĚLÍ ČT 

12 POTOMEK

ÚTERÝ ČT 

ŽENY V BĚHU 13 POTOMEK

ČV STŘEDA ČT 

14 ALITA: BOJOVÝ ANDĚL LÁSKA MEZI REGÁLY 

ČTVRTEK ČT ČT 
ALITA: BOJOVÝ ANDĚL 

3D 
LÉTO S GENTLEMANEM 15 BOHEMIAN RHAPSODY NEDOTKNUTELNÍ

ČD ČV PÁTEK ČT ČT 
PAT A MAT: ZIMNÍ 

RADOVÁNKY
ALITA: BOJOVÝ ANDĚL LÉTO S GENTLEMANEM 16 PŘÍBĚH KOČEK

SPIDER MAN: PARALELNÍ 

SVĚTY
NEDOTKNUTELNÍ

ČD ČD ČV SOBOTA ČD ČD ČT 
ALITA: BOJOVÝ ANDĚL 

3D 
LÉTO S GENTLEMANEM 17 ROBIN HOOD NEDOTKNUTELNÍ

ČD ČV NEDĚLE ČT ČT 

AQUAMAN 3D 18 BOHEMIAN RHAPSODY

ČD PONDĚLÍ ČT 

NA STŘEŠE 19 ZRODILA SE HVĚZDA

ČD ÚTERÝ ČT 

ŽENY V BĚHU 20 POTOMEK

ČD STŘEDA ČT 
JAK VYCVIČIT DRAKA 3 

3D
ÚHOŘI MAJÍ NABITO 21 MRAZIVÁ POMSTA KAFARNAUM

ČD ČD ČTVRTEK ČT ČT 

JAK VYCVIČIT DRAKA 3 ÚHOŘI MAJÍ NABITO 22 MRAZIVÁ POMSTA VŠICHNI TO VĚDÍ

ČD ČD PÁTEK ČT ČT 

LEGO PŘÍBĚH 2 JAK VYCVIČIT DRAKA 3 ÚHOŘI MAJÍ NABITO 23 MIKEŠ HRDINA MRAZIVÁ POMSTA VŠICHNI TO VĚDÍ

ČD ČD ČD SOBOTA ČV ČT ČT 
JAK VYCVIČIT DRAKA 3 

3D
ÚHOŘI MAJÍ NABITO 24 MRAZIVÁ POMSTA ŽENY V BĚHU 

ČD ČD NEDĚLE ČT ČV

AQUAMAN 3D 25 NARUŠITEL

ČD PONDĚLÍ ČV

ŽENY V BĚHU 26 BOHEMIAN RHAPSODY

ČV ÚTERÝ ČT 

27 CENA ZA ŠTĚSTÍ

STŘEDA ČV

ŽENY V BĚHU VŠECHNO NEJHORŠÍ 2 28
CO JSME ZASE KOMU 

UDĚLALI

JE MI JEDNO, ŽE SE ZAPÍŠEME 

DO DĚJIN JAKO BARBAŘI

ČV ČT ČTVRTEK ČT ČT 
ALITA: BOJOVÝ ANDĚL 

VŠECHNO NEJHORŠÍ 2 01
CO JSME ZASE KOMU 

UDĚLALI
YOMEDDINE

ČD ČT PÁTEK ČD ČT 
LEDOVÁ SEZÓNA: 

MEDVĚDI JSOU ZPĚT

LEGO PŘÍBĚH 2 3D 
VŠECHNO NEJHORŠÍ 2 02 KRTEK A KALHOTKY

CO JSME ZASE KOMU 

UDĚLALI

COLETTE: PŘÍBĚH 

VÁŠNĚ
ČD ČD ČT SOBOTA ČV ČD ČT 

ČERTÍ BRKO VŠECHNO NEJHORŠÍ 2 03
CO JSME ZASE KOMU 

UDĚLALI

COLETTE: PŘÍBĚH 

VÁŠNĚ
ČV ČT NEDĚLE ČT ČT 

kino99.cz
VELKÝ SÁL MALÝ SÁL

9:30 BOHEMIAN RHAPSODY - BABYbio - PRO 

RODIČE S KOJENCI ČI BATOLATY
ČT

9:30 BOHEMIAN RHAPSODY - SENIORbio - PRO 

VŠECHNY 55+
ČT

LÉTO S GENTLEMANEM -

PŘEDPREMIÉRA - FILMOVÁ 

DELEGACE                            ČV     

13:30 CENA ZA ŠTĚSTÍ - SENIORbio - PROJEKCE 

PRO VŠECHNY 55+
ČV

18:00 VŠE O ŽIVOTĚ PO ŽIVOTĚ - Film spojený s přednáškou režiséra moderuje 

herec Michal Novotný 
ČV

ČV - ČESKÁ VERZE | ČD - ČESKÝ DABING | ČT - ČESKÉ TITULKY | OV - ORIGINÁLNÍ VERZE | ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA | ZAKOUPENÉ VSTUPENKY ZPĚT NEPŘIJÍMÁME ANI 

NEVYMĚŇUJEME

ČV 

19:00 ZKÁZA DEJVICKÉHO DIVADLA - Exkluzivní předpremiéra celého seriálu 

Zkáza Dejvického divadla pouze jediný večer


